

Upptäck italienska pärlan Apulien och Bari med Germanwings

Germanwings fortsätter att utöka antalet flyglinjer i sitt breda utbud av destinationer. Senaste nykomlingen är staden Bari i den vackra italienska regionen Apulien. Lågprisbolaget flyger till kuststaden Bari två gånger i veckan med direktflyg från Köln/Bonn och kommer att fortsätta göra det i sommartidtabellen. Biljetterna går redan att boka på www.germanwings.com.

Germanwings fortsätter att expandera sitt linjenät. Den italienska kuststaden Bari är den nyaste destinationen i sommartidtabellen. Apulien utgör själva klacken på den italienska halvön och är en vacker oupptäckt pärla vid Adriatiska havet. Den livliga hamnstaden Bari är huvudstad i regionen.

I sommar kommer Germanwings att flyga till Bari två gånger i veckan, tisdagar och lördagar med direktflyg från Köln/Bonn. Linjen trafikeras av lågprisbolagets bekväma och moderna Airbus A319 med plats för 150 passagerare.

Apulien är en vacker och än så länge oexploaterad region med vacker natur och lång historia. Bari är den perfekta utgångspunkten för en rundresa i det orörda landskapet. Även staden i sig har mycket att erbjuda. Sightseeing-sugna turister bör inte missa den imponerande katedralen San Subino, uppförd mellan 1170 och 1178, och kyrkan San Nicola, även den från 1100. San Nicola är en viktig pilgrimsplats för katolska och ortodoxa kristna då kyrkan är hem till Sankt Nikolaus relikier. Helgonet Sankt Nikolaus var känd för sin givmildhet och är grund till dagens Sinterklaas eller sancta Claus, som vi så väl känner till som jultomten. Borgen Castello Svevo är också ett spännande besöksmål och står på lämningarna av ett bysantinskt fort.

Det moderna Bari med sina 320 000 invånare har ett av Italiens största universitet med 70 000 studenter och är även en viktig affärsstad. Staden är central inom de tre viktiga industrigrenarna kemi, metall och motor. Många utländska företag har kontor här, bland annat de tyska storföretagen Bosch och Osram.

Oavsett om du vill besöka Bari i rekreativ- eller affärssyfte så är Germanwings flygbolaget för dig!



För mer information om Germanwings vänligen kontakta Karina Wrobel, Comvion AB, tel: 0706 89 11 36, karina@comvion.se, www.comvion.se

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser, Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret.

Boka flyg på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.